PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 385,950.00

IMPUESTOS: $ 61,752.00

CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N TOTAL: $447,702.00

FIRMO Dl ELABORO'LAS AUTTpRIZACION
DEL rbver:

GAMA^STSTEMAS, S.A. DTCv.
PROVEEDOR

Hugo Sanchez Espinosa 
COORDINADOR DE COMPRAS

Marqu Eduard^
Directoi

wres QuintaXar
len&ral de \

lastecim

FACTURAR A: SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA ,PEDRO MORENO #281, GUADALAJARA CENTRO, •ALAJA^A, JALISCO, CP 44100 RFC: